
                                                                        
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 

                                                     РЕШЕНИЕ 

 
« 14 » июля   2017 г.                                                                                       № 47 
                                                             

«О ежемесячных денежных выплатах депутатам городской Думы Муниципального 

образования «Городского поселения «Город Ермолино», Главе Муниципального 

образования «Городского поселения «Город Ермолино», осуществляющими  свои 

полномочия на непостоянной основе» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Калужской области от 09.03.2010 № 648-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий 

депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного 

органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного 

самоуправления в Калужской области», Уставом муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума муниципального образования 

«Городского поселения «Город Ермолино»,   

Р Е Ш И Л А : 

 

1. Утвердить с 01 июля 2017 года депутатам Городской Думы Муниципального 

образования «Городского поселения «Город Ермолино», Главе Муниципального 

образования «Городского поселения «Город Ермолино», осуществляющим  свои 

полномочия на непостоянной основе следующие ежемесячные денежные выплаты: 

- депутатам Городской Думы в размере 11 494 (одиннадцать тысяч четыреста 

девяносто четыре) рубля в месяц каждому. 

- главе муниципального образования  «Городское поселение «Город Ермолино» 

(Председателю Городской Думы) в размере 11 494 (одиннадцать тысяч четыреста 

девяносто четыре) рубля в месяц. 

2. Признать утратившим силу Решение Городской Думы муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино» № 111 от 28 декабря  2015 года. 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 июля 2017 года. 

 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                                Л.А. Федотова                                              
Отп. 6 экз. 
3 – в дело  

1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 – прокуратура 
1 – ОБУиЭ администрации 

consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DCDA6EA4974139690606DD0316D65D5A917BC0Dc3T4I
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC252A1D909C3863D33760368CF64CE15A3D30F52DEC5908A541FF2AC695A6c5TBI
consultantplus://offline/ref=0F90033957138AF7703589987F2A98CAC787B7D5F5303222BBD322CD0827174DF0BF6A1905083A4F8688E8RBjFH

